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Podziękowania dla Sołtysów

    Podczas Noworocznego spotkania samorządowców z Gminy Chełmno Wójt Krzysztof
Wypij podziękował Sołtysom za ich pracę na rzez swoich miejscowości. W lutym kończy
się bowiem pięcioletnia kadencja 2019 - 2024 Sołtysów z Gminy Chełmno.

Gratuluję Wam - Sołtysi tego wszystkiego co udało się zrobić w Waszych
miejscowościach - powiedział Wójt Krzysztof Wypij. Tych drobnych inwestycji - jak np.
nowe wiaty przystankowe, ale i tych wielkich jak np kilometry przebudowanych dróg.
Byliście zawsze blisko swoich mieszkańców. Pomagaliście rozwiązywać problemy
społeczne, reagowaliście na ludzkie dramaty. W imieniu całej społeczności Gminy
Chełmno dziękuję Wam za to. Dziękuję również za bardzo dobrą i owocną współpracę z
administracją gminy. Wasze osiągnięcia są tym bardziej są godne podkreślenia, że
była to jedna z niezwykle trudnych kadencji. Obarczona epidemią koronawirusa, a
następnie kryzysem wywołanym napaścią Rosji na Ukrainę - dodał Wójt Wypij.

Na pamiątkę każdy z Sołtysów otrzymała z rąk Wójta okazjonalną statuetkę.

W Gminie Chełmno funkcjonuje 18 jednostek pomocniczych - Sołectw.

Na ich czele stoją Sołtysi, którzy wspólnie z Radami Sołeckimi

zarządzaj powierzonym im mieniem i środkami finansowymi.

Sołtysami w Gminie Chełmno są:

> Bieńkówka - Bartosz Kubacki

> Borówno i Różnowo - Wioletta Lemańczyk

> Dolne Wymiary - Maria Żuk

> Dorposz Chełmiński - Renata Drążek
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> Górne Wymiary - Grażyna Malinowska

> Kałdus - Tadeusz Fabiński

> Klamry - Grzegorz Sobieralski

> Kolno - Grażyna Habigier

> Łęg - Mieczysław Urbański

> Małe Łunawy - Gabriela Dzięcioł 

> Nowawieś Chełmińska - Halina Wójtowicz

> Nowe Dobra - Mirosław Kozdrój

> Osnowo - do grudnia funkcję tę sprawował śp. Stanisław Góra

> Ostrów Świecki - Jolanta Gostańska

> Podwiesk - Katarzyna Narolska

> Starogród - Krystyna Iwańska

> Starogród Dolny - Lech Orzech

> Wielkie Łunawy - Zbigniew Kiljan

Z początkiem lutego rozpoczną się zebrania wiejskie podczas, których mieszkańcy
wybiorą nowych sołtysów i rady sołeckie na kadencję 2024 - 2029. Szczegółowy
harmonogram zebrań podamy wkrótce.

 































 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Krzysztof Wypij-Wójt Gminy Chełmno



Odpowiedzialny za
treść: Krzysztof Wypij-Wójt Gminy Chełmno

Wytworzył: Marcin Pilarski-Sekretarz Gminy Chełmno

Data wytworzenia: 15.01.2024

Opublikował w BIP: Jarosław Zima

Data opublikowania: 15.01.2024 08:55

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 310


